1166

ad eadem omnia invenitur et obligat presentibus Eundem Terminum
primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas
eundem terminos semper peremptorios vera infirmitate et maiori
Municipalitate successorum Legatione nostra vel extra Regnum Seru-
tio Militari ad Munitorem ad Euitorem vel alij quibusvis dilatorij
et legalibus impedimentis non differendis Ad executionem ultra
proximum officij prefati presentibus Terminis dilatorij
ubi non recipiendo Nullasq. Motiones Appelationes ac earum proce-
dutiones faciendo ac omnia omnia poenit superius vel infra
tas evasionis Suspensionis falsisq. iuris suspensione in bello conuentionij
ac alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec
modo alio quouis euadendo Hac ita presentibus personali Regimine
ne ad omnia omnia mediantes.

2/ix
1654

Actum in Castro Premislieni Feria
Quarta post Festum Sancti Ae-
gidij Abbatij proxima Anno Dni
Millesimo Sexcentesimo Quinquage-
simo Quarto
Kopystynski et Dubrawscy
Intercesam Robrnt

Comparentes personaliter coram Officio et Affre presentibus presentibus
Castro Premislieni Generosi Andreas Kopystynski et Zemus
Pater atq. Samuel et Ioannes filij Dubrawscy ab altera parte tunc
mens et copos exres Adtem diebus presentibus presentibus suis
quibusvis proprijs et competens recedendo presentibus presentibus
fomali presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
suis presentibus ac bonis suis generaliter omnibus presentibus presentibus
in presentibus et subsequentibus palam libere publicis ac per presentibus
presentibus et quilibet illorum presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Lusa

Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una Barabeni ac p[ar]te d[omi]ni
 p[ar]te se aduersus lites in et supra bonis suis generaliter o-
 mnebus ac summis pecuniar[um] quibusuis habitis et habitis in sen-
 tunc et obligant p[re]sentibus scriptura certum manuale inter se
 recognoscit ratione certarum rerum et condonari in eor[um] contentor[um]
 de actu et data eiusdem hui[us] die hodierna in acta conu-
 ta confari datum. Nombus sua recognoscit sub scriptum in O.
 mibus et singulis eisdem scriptis eandem non p[re]sentibus litem anu-
 radis legum eor[um] ac nexibus in uniuersum omnibus firmiter tenes
 complere exequi ac inuicem libenter observare omnibus et singulis
 eisdem scriptis contentis tam in toto quam in quacumque minima p[ar]te
 totius quocumque opus fuerit satisfacere scriptis p[re]sentibus ad inseronem
 p[re]sentem laborationem et inseronem p[re]sentem ad p[re]sentem p[ar]te
 p[re]sentem huiusmodi in toto referendo. Idem sub Damnis p[re]sentibus
 p[re]sentibus ab eor[um] corporali iuramento faciendis et iudicandis per parte p[ar]te
 cum successibus huiusmodi p[ar]te ob non completionem omnium et singu-
 lorum p[re]sentibus p[re]sentibus tam in toto quam in quacumque minima p[ar]te
 contentorum totius quocumque opus fuerit ad soluen[da] succumbend[um] p[ar]te
 quibus quidem Damnis p[re]sentibus simpliciter ab eor[um] corporali iu-
 ramento faciendis modo p[re]sentibus ad soluen[da] succumbend[um] ac re ab
 quo principali ex contentis p[re]sentibus p[re]sentibus non completa complere
 eor[um] p[re]sentibus mem[or]ata pars una p[re]sentibus non tenentur vel eor[um]
 successores ad instantiam alterius partis p[re]sentibus omnia firmiter
 adimplere huiusmodi illius p[ar]te ad officium p[re]sentibus p[ar]te p[ar]te
 p[re]sentibus extunc Regula sup[er]i[us] quod ad iudicand[um] p[ar]te
 mediante p[re]sentibus primo p[ar]te termino tanquam p[re]sentibus.
 no stare in p[ar]te radere Damna p[ar]te p[re]sentibus huiusmodi
 p[ar]te p[re]sentibus satisfacere ac omnia iudicand[um] p[ar]te debent esse
 p[ar]te p[ar]te ac huiusmodi p[ar]te ad eandem omnia in sen[te]ntia et obligant p[ar]te
 p[ar]te p[ar]te Quid est Terminum p[ar]te p[ar]te p[ar]te
 p[ar]te exinde consequentes p[ar]te eor[um] Termin[um] p[ar]te